MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR
PODER EXECUTVO

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar-MA
Rodovia MA 201, nº 15, Centro Administrativo Tambaú, Paço do Lumiar/MA

Home page: www.pacodolumiar.ma.gov.br
1/1

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
SOB DEMANDA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E
URBANA, ABRANGENDO SERVIÇOS
PREVENTIVOS E CORRETIVOS EM
PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICOS,
COM FORNECIMENTO DE TODOS OS
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE
OBRA, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR/MA.

A Secretaria Municipal de Educação de Paço do Lumiar, no uso de suas
atribuições legais, torna público que tem a intenção de ADERIR como entidade não
participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços nº 025/2023, gerenciada pela
Prefeitura Municipal de Aldeias Altas/MA, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
025/2023, nos termos do Decreto nº 7.892/2013, Lei nº 8.666/1993, e CONTRATAR a
empresa RW EMPREEDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº
28.718.7621/0001 -47. Itens especificados conforme Processo Administrativo nº
2024.04.08.0015 /2024.

Paço do Lumiar/MA, 06 de maio de 2024.

KENIA APARECIDA DE S. GUIMARÃES
Secretária Municipal de Educação